PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 12.01.2023 г. № 2
с. Архангельское
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района  на 2023 год

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района, основываясь на предложениях депутатов Совета народных депутатов Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района, Совета народных депутатов Архангельского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района   на 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Архангельского
сельского поселения                                                                                    В.А. Леденёв
Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

Архангельского сельского поселения
от 12.01.2023г.  № 2
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета народных депутатов

Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района
	№

округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Прием граждан проводится

	Место приема
	День приема
	Время приема

	Глава Архангельского сельского поселения Аннинского муниципального района

	Леденёв Виктор Александрович
	Воронежская область, Аннинский район, с. Архангельское , ул. Мира, д. 10 А
	еженедельно -среда- пятница
	15.00-17.00

	Депутаты

	1
	Тарасов иван Анатольевич
	Воронежская область, Аннинский район, с. Архангельское , ул. Мира, д. 10 А
	ежемесячно –первая и третья среда
	10.00-12.00

	2
	Кобляков Игорь Дмитриевич
	Воронежская область, Аннинский район, с. Архангельское , ул. Мира, д. 10 А
	ежемесячно –вторая и четвертая среда
	10.00-12.00

	3
	Чернышов Геннадий Васильевич
	Воронежская область, Аннинский район, с. Архангельское , ул. Мира, д. 10 А
	ежемесячно – первый  и третий четверг
	12.00-14.00

	4
	Зуев Сергей Павлович
	Воронежская область, Аннинский район, с. Архангельское , ул. Мира, д. 10 А
	ежемесячно – второй и четвертый вторник
	10.00-12.00

PAGE